



# Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073  
198 21 Praha 9

1/2

Objednávka č. 2024/0627/OD/VŠ

## OBJEDNÁVKA

### Dodavatel

Subjekt Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.  
Ulice Českobrodská 248/50  
Město Praha  
PSČ 19800  
Vyřizuje  
Telefon  
IČ 24249955  
DIČ CZ24249955

### Odběratel

Městská část Praha 14  
Bratří Venclíků 1073  
Praha 9  
198 21  
[redacted]  
00231312  
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
1.00		Na základě "Rámcové smlouvy o poskytování prací a služeb" čj.: 0095/2021/OSM/1090 ze dne 31.3.2021 a na základě vaší nabídky ze dne 2.4.2024 objednááme u vás II. etapu opravy chodníku před obchodním centrem Sparta.  Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu jejich skutečného provedení.	637.270,70
			637.270,70

M. 4. 24 Převzal a souhlasí:



### Podrobnosti platby

§ 3639, pol. 5171, 0810

[redacted]  
vedoucí odboru dopravy

31.08.2024

### Schválení

[redacted]  
vedoucí odboru životního prostředí

Datum 08.04.2024

Zpráva  
Doprava

### Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 637.270,70 Kč

11. 04. 2024

**SOUHLAS**



2/2

## Stavební rozpočet

Oprava chodníku - II. etapa parkoviště před OC Sparta		Doba výstavby: 2024		Objednatel: Městská část Praha 14	
		Začátek výstavby: červenec 2024		Zhotovitel: Technické služby Prahy SP, s.r.o.	
		Konec výstavby: srpen 2024		Zpracoval: [REDACTED]	
		Zpracováno dne: 02.04.2024			
Č	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem bez DPH
					<b>526 670,00 Kč</b>
1.	Zemní práce (Zemní práce (demontáž stávajícího asfaltového povrchu a starého betonu), včetně odvozu a uložení odpadu.	m2	195,00	850,00	165 750,00 Kč
2.	Výměna silniční obruby	mb	85,00	1 300,00	110 500,00 Kč
2.	Navážení šterkodrtě	m3	41,00	1 590,00	65 190,00 Kč
3.	Montáž zámkové dlažby Holand	m2	195,00	849,00	165 555,00 Kč
4.	Zaspárování křemičitým pískem	m2	195,00	65,00	12 675,00 Kč
5.	Úklid staveniště	hod.	350,00	20,00	7 000,00 Kč
<b>Celkem s DPH</b>					<b>637 270,70 Kč</b>